REMENES

09.09. - 15.09.24
16.09. - 22.09.24

23.09. - 29.09.24
30.09. - 06.10.24
07.10.-13.10.24
14.10. - 20.10.24
21.10.-27.10.24
28.10.- 03.11.24
04.11.-10.11.24
11.11.-17.11.24
18.11.-24.11.24
25.11.-01.12.24
02.12.- 08.12.24
09.12.-15.12.24
16.12.-22.12.24
23.12.-29.12.24
30.12. - 05.01.25
06.01.-12.01.25
13.01.-19.01.25
20.01.-26.01.25
27.01. - 02.02.25
03.02. - 09.02.25
10.02. - 16.02.25
17.02. - 23.02.25
24.02. - 02.03.25
03.03. - 09.03.25
10.03. - 16.03.25
17.03. - 23.03.25
24.03. - 30.03.25
31.03. - 06.04.25
07.04.-13.04.25
14.04. - 20.04.25
21.04.-27.04.25
28.04.-04.05.25
05.05. - 11.05.25

12.05. - 18.05.25
19.05. - 25.05.25

26.05. - 01.06.25

02.06. - 08.06.25
09.06. - 15.06.25

16.06. - 22.06.25

23.06. - 29.06.25
30.06. - 06.07.25
07.07.-13.07.25
14.07. - 20.07.25
21.07.-27.07.25
28.07.-03.08.25
04.08. - 10.08.25
11.08. - 17.08.25
18.08. - 24.08.25
25.08. - 31.08.25
01.09. - 07.09.25

08.09. - 14.09.25

15.09. - 21.09.25
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DINGENIERIE
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Année APFI

S1

S1
S1
S1
S1

S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

S1
S1
S1

Interruption des cours

Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage

Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage

Stage

Stage
Stage
Présentation rapport de stage 18/06

CALENDRIER ACADEMIQUE
2024 - 2025

Interruption des cours

Interruption des cours

Interruption des cours

Cérémonie de remise des attestations 20/06

$1

Calendrier 2024-2025 /20.02.2024 / ORT

Interruption des cours

semestre préparatoire

Accueil SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

SP
SP
SP
SP
SP

SP
SP
SP
SP
SP
SP

SP
SP
SP
SP
SP

SP

Examen d'admission

date a confirmer

Centre Formation de Base

Remarques

Journée d'accueil APFI Je 14/09 (a confirmer)
Pas de cours le Lu 16/9
Rentrée 2024-2025 : Ma 17/9

Début du SP 28/10

Début semestre printemps HES

Pas de cours le Ve 18/4

Retour des évaluations de stage par les entreprises
Pas de cours les Je 29/5 et Ve 30/5

Pas de cours le Lu 9/6

Immatriculations et gestion parcours acad.
Journée d'accueil HES Je 12/9

Pas de cours le Lu 15/9
Rentrée 2025-2026 : Ma 16/9

sous réserve de modifications
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